

# AB'nin Yunan ağızına sert tepki

- Dışişleri Bakanlığı, AB Genel İşler Konseyi'nin Türkiye'nin Rusya'yla ticari ilişkileri, Doğu Akdeniz ve Kıbrıs meselesine yönelik kararlarına sert tepki gösterdi. AB'nin Rum-Yunan ikilisinin sözcülüğünü yaptığını ve ön yargılı davrandığını belirten bakanlık, "Bu tarz kararlar Türkiye-AB ilişkilerine katkı sağlamamaktadır" açıklamasını yaptı. **12**

## DİŐİŐLERİ BAKANLIĐI'NDAN KARARA SERT TEPKİ

# AB, Rum-Yunan sözcülüĐü yapıyor

DıŐiŐleri Bakanlığı, AB Genel İŐler Konseyinin Türkiye ile ilgili kararları sert bir dille tepki gösterdi. Bakanlık, Avrupa BirliĐi (AB) Genel İŐler Konseyinin Türkiye'nin Rusya'yla ticari iliŐkileri, DoĐu Akdeniz ve Kıbrıs meselesine yönelik kararlarına tepki göstererek "AB'nin ortak menfaatlerinin, bazı üye ülke çıkarlarına kurban edildiĐi bu tarz kararlar, ne Türkiye-AB iliŐkilerine katkı saĐlamakta ne de yapıcı bir gündem oluŐturmaktadır." deĐerlendirmesinde bulundu.

### DAR GÖRÜŐLÜ VE ÖN YARGILI BAKIŐ

DıŐiŐleri BakanlıĐından yapılan yazılı açıklamada, Avrupa BirliĐi Genel İŐler Konseyinde kabul edilen kararların Türkiye'yle ilgili bölümünün, AB'nin Türkiye'ye yönelik dar görüŐlü ve ön yargılı bakışını gözler önüne serdiĐi ifadeleri yer aldı. "AB'nin ortak menfaatlerinin, bazı üye ülke çıkarlarına kurban edildiĐi bu tarz kararlar ne Türkiye-AB iliŐkilerine katkı saĐlamakta ne de yapıcı bir gündem oluŐturmaktadır." denilen açıklamada, AB'nin bu yaklaşımıyla uluslararası sistemde yaŐanan deĐiŐimi doĐru okuyamadığını ortaya koyduĐu vurgusu yapıldı.

### TÜRKİYE'NİN GÜÇLÜ DESTEĐİ GÖRMEZDEN GELİNDİ

Kararda, Türkiye'nin Ukrayna'daki savaŐın sona erdirilmesine yönelik diplomatik çabalarının ve Ukrayna'nın toprak bütünlüĐüne verdiĐi güçlü desteĐin görmezden gelindiĐi vurgulanarak "Ülkemizin konuya yaklaşımının münhasıran AB yaptırımlarına katılmamasına indirgenmesini ve Türkiye'nin tek taraflı yaptırımlara katılmama yönündeki ilkeli tutumunun yaptırımların bilinçli şekilde etkisiz kılınması şeklinde takdim edilmesini hayretle karşıyoruz" denildi.

**DıŐiŐleri Bakanlığı, AB Genel İŐler Konseyinin Türkiye'nin Rusya'yla ticari iliŐkileri, DoĐu Akdeniz ve Kıbrıs meselesine yönelik kararlarına sert tepki gösterdi. AB'nin Rum-Yunan ikilisinin sözcülüĐünü yaptıĐını belirten Bakanlık, "Bu tarz kararlar Türkiye-AB iliŐkilerine katkı saĐlamamaktadır" deĐerlendirmesinde bulundu.**

## Külliyen yalan!



TBMM Başkanı Mustafa Şentop, CHP Genel Başkanı Kemal KılıçdaroĐlu'nun "Anayasa deĐiŐikliĐinin TBMM'de onaylansa bile referanduma götürüleceĐi" iddialarını yalanladı. Şentop, KılıçdaroĐlu'nun iddiasıyla ilgili "Külliyen yalan" dedi. KılıçdaroĐlu, bir araya geldiĐi bir grup gazeteciye "Anayasa deĐiŐikliĐi teklifi referandum aralıĐının üstünde çıksa da referanduma götürülecek. Meclis Başkanı söylüyor" iddiasında bulunmuŐtu.